P R E F E I T U R A M U N I C IP AL D E S AL I N ÓP OL I S

UNIDADE DE CONTROLE INTERNO

Trav. Pr. Ananias Vicente Rodrigues, 118 – Centro
Fones: (091) 3423-5344 / 5353 – CNPJ: 05.149.166/0001-98

CEP 68721-000 – Salinópolis / PA

D E C L A R A Ç Ã O

Elaine Caroline Reis Dias, Coordenadora do Controle Interno do Município  de

Salinópolis, nomeada nos termos da Portaria nº 058/2021 de 24/03/2021, em atendimento à

determinação contido no Art. 70 da Constituição Federal, Lei n° 2.039/2005, de 31 de março de

2005, e Lei Orgânica do Município de Salinópolis, DECLARA para os devidos fins de direito e a

quem possa interessar, em especial ao TCM/PA (Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do

Pará), que, em cumprimento à Lei Federal nº 12.527/2011 (acesso informações) no que se referem

as “Contas Municipais”, de gestores e ex-gestores municipais, que:

No ano de 2020, NÃO HOUVE julgamento de Contas Municipais, de gestores e/ou ex-

gestores municipais na Prefeitura Municipal de Salinópolis. Na oportunidade, renovamos nossos

votos de estima e consideração

Salinópolis (Pa), 28 de julho de 2023

Elaine Caroline Reis Dias

Coordenadora do Controle Interno

 Port. Gab. N° 058/2021

		2023-07-28T16:23:11-0300
	ELAINE CAROLINE REIS DIAS:96288345253